



289 982 NEX(T(6398) nextsupply.ca
300 Galcat Drive Vaughan ON L4L 0B9

Invoice



Invoice Date	Order #
2025-02-19	3603391-00
PO Date	PO #
2025-02-11	22-001-M186

Job ID #

GST Reg#

829946045RT001

PST REG#

Currency Type

CAD

Instructions

Ship Point

Vaughan/Galcat - Next Supply

Via

Pick up 2

Shipped

Terms

2025-02-12

2%20th MF

Bill To

ConSultMECHANICAL

Cust #
349

Con-Sult Mechanical Inc.
54 Audia Court
Unit #2
Concord, ON, L4K3N4
Canada

Ship To

Con-Sult Mechanical Inc.
405 Eastern Avenue
Toronto, ON, M4M 1B7
Canada

Sales Rep Out

Frank lafano

Taken By

r.cimino

Placed By

avtar

Notes

Line	Product and Description	Order Quantity	Backorder Quantity	Shipped Quantity	Qty UM	Unit Price	Discount	Amount(Net)
1	34SPLITRING138R 3/4 ZINC SPLIT RING HGR	20.00	0.00	20.00	EA	4.53	75.00	22.65
2	114SPLITRING138R 1-1/4 ZINC SPLIT RING H #38R	20.00	0.00	20.00	EA	5.97	75.00	29.85
3	1SPLITRING138R 1" ZINC SPLIT RING HGR 38R	8.00	0.00	8.00	EA	4.91	75.00	9.82
4	1RISERCLZINC #82Z 1 ZINC RISER CL AMP	2.00	0.00	2.00	EA	13.28	75.00	6.64
5	114RISERCLZINC #82Z 1-1/4 ZINC RISER CL AMP	2.00	0.00	2.00	EA	15.71	75.00	7.85
6	38CEILINGFLG128R #28R 3/8 ZINC CEILING FLANGE	40.00	0.00	40.00	EA	2.97	75.00	29.70
7	114BMCAP 1-1/4" CAP - BLACK	8.00	0.00	8.00	EA	35.85	90.00	28.68
8	34BMCAP 3/4" CAP - BLACK	6.00	0.00	6.00	EA	16.13	90.00	9.68
9	1BMCAP 1" CAP - BLACK	2.00	0.00	2.00	EA	22.66	90.00	4.53
10	114BSPPE 1 1/4 X21 BLK STD ERW A5 3 BE	5.00	0.00	5.00	EA	44.00	NET	220.00



289 982 NEX T(6398) nextsupply.ca
300 Galcat Drive Vaughan ON L4L 0B9

Invoice



Invoice Date	Order #
2025-02-19	3603391-00
PO Date	PO #
2025-02-11	22-001-M186

Bill To ConSultMECHANICAL
Cust # Con-Sult Mechanical Inc.
349 54 Audia Court
Unit #2
Concord, ON, L4K3N4
Canada

Ship To Con-Sult Mechanical Inc.
405 Eastern Avenue
Toronto, ON, M4M 1B7
Canada

Job ID #	
GST Reg# 829946045RT001	
PST REG#	
Currency Type CAD	
Instructions	
Ship Point Vaughan/Galcat - Next Supply	
Via Pick up 2	
Shipped 2025-02-12	Terms 2%20th MF

Sales Rep Out
Frank lafano

Taken By
r.cimino

Placed By
avtar

Line	Product and Description	Order Quantity	Backorder Quantity	Shipped Quantity	Qty UM	Unit Price	Discount	Amount(Net)
11	12CCCTEE 1/2 CCC TEE WROT	1.00	0.00	1.00	EA	16.43	92.00	1.31
12	12CC90 1/2 CC 90 ELBOW WROT 607	20.00	0.00	20.00	EA	9.23	92.00	14.77
13	12CCCAP 1/2 C CAP WROT	20.00	0.00	20.00	EA	5.38	92.00	8.61
14	12LCP 1/2" COP/PIPE TYPE L HA RD 12'	6.00	0.00	6.00	EA	30.20	NET	181.20
15	5YDGRITCLOTH GRITCLOTH OPEN MESH 5YD MASTERS	4.00	0.00	4.00	EA	9.77	NET	39.08
16	12ACIDBRUSH 1/2" AP50 ACID BRUSH	4.00	0.00	4.00	EA	0.33	NET	1.32

16 Lines Total

Qty Shipped 168.00
Total

Subtotal 615.69

G.S.T./H.S.T. 80.04

Total 695.73

Cash Discount 12.31 if Paid By 03/20/2025

03/20/2025 10:40:00 AM

DROP SHIPMENT

06:40

2025-02-12